

NOWE KWALIFIKACJE – NOWY ZAWÓD

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

i

Centrum Kształcenia Ustawicznego

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych
im. m. H. Sucharskiego w Bolesławcu

W Centrum Kształcenia Ustawicznego ZSOiZ w Bolesławcu **trwa nabór na bezpłatne kursy kwalifikacyjne**, dzięki którym można zdobyć nowy zawód.

Kwalifikacyjne kursy zawodowe są pozaszkolną formą kształcenia ustawicznego, przeznaczoną dla osób dorosłych, umożliwiającą w krótkim czasie, zdobycie nowego zawodu, a tym samym zwiększenie swoich szans na rynku pracy. Każdy kurs kończy się egzaminem potwierdzającym kwalifikacje w danym zawodzie.

Zajęcia na kursach odbywają się w systemie zaocznym, co dwa tygodnie w piątki i soboty.

Nauka na kursach jest bezpłatna!

Centrum Kształcenia Ustawicznego oferuje następujące kursy kwalifikacyjne:

NAZWA ZAWODU	KURS KWALIFIKACYJNY
TECHNIK EKONOMISTA	AU.35 Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji AU.36 Prowadzenie rachunkowości
TECHNIK RACHUNKOWOŚCI	AU.36 Prowadzenie rachunkowości AU.65 Rozliczanie wynagrodzeń i danin publicznych
TECHNIK ADMINISTRACJI	AU.68 Obsługa klienta w jednostkach administracji
TECHNIK OBSŁUGI TURYSTYCZNEJ	TG.14 Planowanie i realizacja imprez i usług turystycznych TG.15 Prowadzenie informacji turystycznej oraz sprzedaż usług turystycznych
TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH	TG.07 Sporządzanie potraw i napojów TG.16 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych
KELNER	TG.10 Wykonywanie usług kelnerskich TG.11 Organizacja usług gastronomicznych
KUCHARZ	TG.07 Sporządzanie potraw i napojów

Szczegółowy wykaz pozostałych propozycji kursowych znajduje się na stronie **CKU**.

Trwają także zapisy do bezpłatnego **Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych**
- zajęcia odbywają się w systemie zaocznym (co dwa tygodnie w piątki i soboty).

Wszystkich zainteresowanych nauką w CKU i LO dla Dorosłych zapraszamy do Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra H. Sucharskiego przy ulicy Komuny Paryskiej 6 w Bolesławcu (tel. 75 732 4009, 75 732 3983) oraz na stronę internetową www.sucharski.edu.pl, www.cku.boleslawiec.pl

Spotkanie informacyjne odbędzie się 8 września 2017r. o godzinie 15.00 (sala nr 24).